Sustratos al 5% de descuento.

Tintas especiales 10% de descuento

Corte digital $6.00

Despunte de tarjetas gratis.

Corte en guillotina gratis.

Bono por apertura. 500 pu ntos 100 puntos
Descuento compra en linea. 5% de descuento | 5% de descuento | 3% de descuento
Bonificacion por compra. -— 2% de bonificacion

Bonificacién 10% solo viernes.

Deposita desde casa con tarjeta de crédito o débito. Otras formas de pago:
Ligas disponibles de pago en: o .
K Deposito en OXXO: 4152313245742965(Num. tarjeta.)
www.csimpresores.com.mx BANAMEX: 002180701211770896 (clabe int.)

BANCOMER: 012180001085934341 (clabe int.)

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso.



ENVIOS
GRATIS

Consulta zonas participantes

SERVICIO

Zonas de envio

(Compra minima de $50.00) Colonia del Valle, Narvarte, Moctezuma, La Roma, Condesa
Obrera, Algarin, Doctores, Alamos, Viaducto, Asturias, Escandén.

Benito Juarez, Venustiano Carranza,
Miguel Hidalgo, Iztacalco, Iztapalapa, Coyoacan $60000

stavo A. Madero, Azcapotzalco, Tlahuac, Xochimilco, Milpa Alta, Tlalpan,

Magdalena Contreras, Cuajimalpa de Morelos. Alvar Obragon, Nesahualcoyotl, Atizapan, $'I oo oo
Ecatepec, Coacalco, Naucalpan, Los Reyes la Paz, Tecamac. b

Envio a toda la Republica mexicana Solicita cotizac
por DHL. y tiempos de entrega

i horario de entregas es delunes s viernes de 50

*Aplican restricciones:

Cotiza por WhatsApp

Envio gratis a Skm a la redonda del punto de venta.

CS Impresores hace envios a toda la Republica Mexicana, Todo envio tiene

a0 entre o cual cubar cotizarsecon un oparadarde CS I mpresore 55 5157 5894
Los envios en el interior de Ia republica mexicana estan operados por DHL

Es responsabilidad del cliente encontrarse en tiempoy forma al momento de @

hacer entregas por medio de paqueteria o cualquier otro. En caso de tener
que regresar a hacer la entrega, tendra costo extra

Fray Juan de Torquemada
#123 Colonia Obrera,
Alcaldia Cuauhtémoc.




Contactanos

Lunes a Viernes: 08:00 - 19:00 HRS
Sabados: 09:00 - 15:00 HRS

(©) 55 5440 0721/ 55 6361 4356
(=0 publicidad_cs123@yahoo.com.mx

Fray Juan de Torquemada #123 Col. Obrera

Lunes a Viernes: 08:00 - 19:30 HRS
Sabados: 09:00 - 15:00 HRS

(€55 5086 6360 / 55 9156 5276
(=) publicidad_cs5feb@hotmail.com
5 de febrero #462 Col _Algarin CDMX

55 5157 5894
56 1439 8969

o C.S. IMPRESORES

CSIMPRESORES.COM.MX




INDICE

SERVICIOS

ImpreSién digital eccccccccccoe

6
Tintas espeCialeS eccccccccccoe 7
ImpreSién en Plotterececccecse 9

Laminado térmico ececccccccee 10
Corte en guillotina eccccccccoe 12
Tarjetas PVC eeccccccccccccoe 15

Positivos Y negativos eececces 16

PRODUCTOS

Tarjetas de presentacion cecee. 18
StICKErS cececcccccccccccccccces 22
VOolantes cececccccccscccccccsccs 20
POSEIS cececcccccccccccceccccce 28

Folders ceccccccccccccccccccccce B



Laminado Térmico

Corte en Guillotina

Corte Digital




IMPRESION DIGITAL
COLOR

PAPEL

Adhesivo

Acetato Carta
Acetato Tabloide
Albanene Carta
Albanene Tabloide
Banner

Banner XL
Cartulina Azul
Cartulina Kraft 14 pts.
Cartulina Negra
Mylar

Opalina Aperlada
Opalina 225 grs.
Opalina Crema
Polypap Adhesivo
Polypap 12 pts.
Polypap 14 pts.
Sulfatada 12 pts.
Sulfatada Oro 12 pts.
Sulfatada Plata 12 pts.
Sulfatada 14 pts.
Sulfatada 16 pts.
Vinil Blanco

Vinil Estatico

Vinil Espejo plata
Vinil Metalizado
Vinil Oro

6

MEDIDA
(cm)

33X 48
215X 28
28 X 43
215X 28
30.5 X 45
33x66
33120
33X 48
33X 475
33X 48
30.5 X 45
33X 48
33x 48
33x 48
33X 48
33X 475
33X 475
33X 475
33X 475
33X 47.5
33X 475
33X 475
30.5 X 45
33X 48
33x 48
30.5 X 45
33X 48

AREA
DE

IMPRESION

(cm)

32 X 47
20.5X 27
27 X 42
20.5X 27
295X 44
32x65
32x15
32X 47
32X 46.5
32 X 47
295X 44
32X 47
32 x 47
32 x 47
32X 47
32 X 46.5
32X 465
32X 465
32X 46.5
32X 46.5
32X 46.5
32X 465
29.5 X 44
32X 47
32 X 47
295X 44
32X 47

FTEY
FRENTE VTA
$112° _
$1710 >
$3080 _
$127° _
$1790 _
$20%  $38%
$35°  $66*
$28 60 $ 48 60
$11%°  $19%°
240': $48%°
30 -
$20 60 $3160
$11%  $19%
e
$197° $336
$2180 $3680
$1100 $1950
52060 $3 160
$17% $26%
$11% $19%
i
42860 _
sap® -
Sa0® -
$2620 -

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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ESCALA DE PRECIOS

COUCHE De 350 grs. (Misma escala + $1).
El drea de impresion es de 32 X 46.5cm

CANTIDAD MEDIDAS (cm)  FTE FTEY VTA

1-49 33X 47.5 $10°° $19%
50-99 33X 47.5 $10%° $19%
100-299 33X 47.5 $10%° $18%°
300-499 33X 47.5 $9°° $17%
500-999 33 X 47.5 $93¢ $17%
Mas de 1000 33X 47.5 $91° $16%

PRECIO TINTAS ESPECIALES

(ORO, PLATA, BARNIZ Y BLANCO)*

(Hora de impresién de tintas blanco y oro: de 8am a 4:pm)
(Entrega de barniz, sera al dia siguiente de la recepcién del archivo a las 7:00pm)

CANTIDAD FRENTE FRENTE Y VUELTA
1 Pieza $20% $30%
2 - 50 Pzs.. $9%° $157°
51 - 100 Psz.. $8°° $14%°
101 - 200 Psz. $§77° $123°
200... $65° $11%

*Nota: Es necesario mandar 1 impresion mas para ajuste en tinta transparente.

*Archivo que r ite tinta especial, debera contener una capa con
el disefio a trazos. Costo extra por arreglo de archivo.

*EL COSTO DE LA PLASTA ES DE $40.
TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA I7
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TEXTOS:

EL ARCHIVO DEBE VENIR A CURVAS PARA EVITAR CAMBIOS O MODIFICACIONES AL ABRIR TU ARCHIVO.

Area de impresion

Papel de 33 cm X47.5 cm

i lancy wreenny
| sy vy
N

i gy sy

i gy womangy
i gy womangy

B et L

AREA DE IMPRESION |

32.cm X 46.5 cm !

MEDIDA DEL PAPEL
33cm X 475cm

Area de impresion

Papel de 30.5 cm X45.7 ¢

e

1 g weimary
Y rops suay
N

aol i
,—{j i

AREA DE IMPRESION |

29.5cm X 44.7 cm I

LOS TEXTOS DEBEN DE VENIR NEGRO AL100 % ( K-100 %)

8

|
1

MEDIDA DEL PAPEL
30.5cm X 457 cm




IMPRESION EN PLOTTER ﬁmn_
1}

CALIDAD FOTOGRAFICA

MATERIAL
Fotografico Brillante
Fotografico Mate
Vinil Mate

Vinil Brillante

Vinil Transparente

Vinil Electrostatico Bco.

Vinil Electrostatico Transp.

Vinil Microperforado
Vinil Metalizado
Vinil Reverso GCris
Tela Canvas

Tela Banner

Back Lite

PRECIO X M2
$317%
$317%°
$2887°
$2887°
$2887°
$2734%°
$2734°
$304%°
$5222°
$3417°
$5477°
$297%°
$4018%°

*Nota: Considerar 0.5 cm de tolerancia por lado de la impresion.

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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LAMINADO

TERMICO 1.5 MC

PELICULA MATE $520
PELICULA BRILLANTE $460
COSTO POR PIEZA FRENTE $4%0
COSTO POR PIEZA FRENTE Y VUELTA  $8%
MINIMO POR VOLUMEN $300%
MINIMO POR PIEZA $20%
BANNER 33X66 cm $30%
BANNER 33X120 cm $40%°
VOLUMEN MINIMO BANNER $600%°
LAMINADO BANNER M $12%

*Nota: Es necesario considerar 30 piezas de sobrante (banner
33x66cm y 33x120cm) si se realizan laminados por volumen)

ENCAPSULADO

BRILLANTE 3 MC $25%

MATE 3 MC $30%

BRILLANTE 5 MC $30%
$3500

MATE 5 MC

REFINE POR TABLOIDE $5 %

*Nota: Es necesario mandar 1impresién mas para ajuste.
*Nota: Considerar 1 cm por largo y ancho de la impresién.

-I O TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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TABLOIDE FRENTE FTE / VTA
e | 8307 | S60°
| s | s20”
s | 227 M

POR VOLUMEN: $500

BANNER FRENTE FTE / VTA BANNER XL FRENTE FTE / VTA

MINIMO 35000 38000 MINIMO S5500 38500

1PIEZA 1PIEZA

COSTO POR 33000 35000 COSTO POR 34500 $80

PIEZA (+1) PIEZA (+1)

00

Banner volumen: $60000

ota: m im m

2
&
f
H
3
H
@
H
H
H
H
g
W
u 2
°
232
88
o
s
M
H
£
H

(banner

“Nota:
3x66cm y 33x120cm) si por volumen)

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA 'I'I
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OTROS ACABADOS

GRAPA COSTO
Costo por pieza $5%
Costo minimo $52%
Costo por millar $870%°
DESPUNTE

Ciento $30%
Millar $80%
Pleca de doblez 1-50 pzs. $100°
Pleca de doblez 50-200 pzs. $200%°
Pleca de doblez $450%°
Pleca de perforado $650%°
Folio $140%°
Perforado por metro $200%°
Hot - melt (minimo) $2,000%°
Wire-o -
Doblez para diptico $100%°
Suajado (millar) $400%
Corte manual de gran formato $10%

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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Como Preparar Tu Archivo

Tarjetas de presentacion

MEDIDA: 9x5 cm

Medida final: 8cm X 4cm I 0.5cm

W herramag,com.mx

TEXTOS:

Los textos deben estar a una distancia de 0.5cm por lado, dando como medida final de las tarjetas
8cm X 4cm, como se muestra en la ilustracion.

LOS TEXTOS DEBEN DE VENIR NEGRO AL100 % ( K-100 % ).

IMAGENES:
LAS IMAGENES DEBEN DE VENIR A 300 DPIS, Y EN CMYK.

13



Diseno Grafico

Trazo de logotipo
Creacion de logotipo
Trazo de dibujo
Trazo de tipografia
Retoque de imagen
Tarjetas

PRECIO SUJETO A COTIZACION

14 TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA

Precio sujeto a cambio sin previo aviso. Lista de precios 2021



CREDENCIALES PVC

TECHNOLOGIES

@&;ﬁ ZEBRA}

ESCALA DE PRECIOS

FRENTE

CANTIDAD FRENTE Y
VUELTA
1-10 pzs $18% $33*
11-50pzs $17% $32%
51-100 pzs $16" $30%
101-500 psz $15% $29°%°
501-1,000 pzs $15% $28°%°

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA 15
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NEGATIVOS
POSITIVOS

MEDIDA

Carta
Oficio
Doble carta
Doble oficio
4 cartas

4 oficios

8 cartas

8 oficios

$49°t
56292

$9922
$125%
$196”
$252%
$393%
$504°7

$198*
$251°
$396°
$463%
$701%°
$926%¢
$1,403%°
$1,684%2

-I 6 TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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PRODUCTOS

-y
Lot

Tarjetas de Presentaciéon ' [«

(0]

Posters

Folders

Notas




TARJETAS 4XO
couche 300 g.

En sulfatada sube el 10% su costo.

CANTIDAD COSTO
100 Piezas $77%°

200 Piezas $105%°
300 Piezas $133%
400 Piezas $179%°
500 Piezas $198%°
1,000 Piezas $310%°

TARIJETAS 4X4
couche 300 g.

CANTIDAD COSTO
100 Piezas $122%
200 Piezas $166%°
300 Piezas $220%°
400 Piezas $310%
500 Piezas $346%°
1,000 Piezas $490%°
.I 8 TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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TARJETAS 4X0 LAMINADO 2 CARAS
couche 300 g.

En sulfatada sube el 10% su costo.

CANTIDAD

100 Piezas
200 Piezas
300 Piezas
400 Piezas
500 Piezas
1,000 Piezas

TARIJETAS 4X4 LAMINADO 2 CARAS

couche 300 g.
CANTIDAD

100 Piezas
200 Piezas
300 Piezas
400 Piezas

500 Piezas
1,000 Piezas

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA

Precio sujeto a cambio sin previo aviso. Lista de precios 2021

COSTO

$117%
$1691°
$221%
$307°°
$342%°
$390%

COSTO

$152%
$230%
$308%
$438%°

$490%°
$560%

19



TARIJETAS 4X0 LAMINADO 2 CARAS
CON BARNIZ A REGISTRO A1 CARA

cou che 300 go En sulfatada sube el 10% su costo.

20

CANTIDAD COSTO
100 Piezas $169%
200 Piezas $2465°
300 Piezas $323%°
400 Piezas $45280
500 Piezas $5044°
1,000 Piezas $595%

TARIJETAS 4X0 LAMINADO 2 CARAS
CON BARNIZ A REGISTRO A 2 CARA

couche 300 g.

CANTIDAD COSTO
100 Piezas $240%°
200 Piezas $360%
300 Piezas $480°°
400 Piezas $680°°
500 Piezas $760%°
1,000 Piezas $1,150%

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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TARIJETAS 4X4 LAMINADO 2 CARAS
CON BARNIZ A REGISTRO A1 CARA

En sulfatada sube el 10% su costo.

couche 300 g.

CANTIDAD COSTO
100 Piezas $2125%°
200 Piezas $316%
300 Piezas $4195°
400 Piezas $592%
500 Piezas $661°°
1,000 Piezas $850%

TARIJETAS 4X4 LAMINADO 2 CARAS
CON BARNIZ A REGISTRO A 2 CARA

En sulfatada sube el 10% su costo.

couche 300 g.

CANTIDAD COSTO
100 Piezas $290%°
200 Piezas $375%
300 Piezas $600 %
400 Piezas $814%
500 Piezas $984%
1,000 Piezas $1,460%°

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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Si No Tienes Tu Suaje, Nosotros Te Ayudamos
Aplica Restricciones

TAMANOS CIRCULARES

MEDIDA

Ta2cm

3a4cm

5a6cm

7a8cm

9al0cm

Mas de 10 cm

(SIN DETALLE)

COSTO
PORTABLOIDE

$40%°
$20%
$15
$12
$11%
$10%°

MAS DE
50 TABLOIDES
53500
$1800
$13 00
$10 00
$8 00

*NOTA: Es necesario imprimir cama blanca en guias de corte para

materiales metalizados.

22 TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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TAMANOS CUADRADOS

(RECTO)
MEDIDA DORCTOASEaTLCg)lDE 50 JFAAAE\SSLBIIEDES
la2cm $20%° $18%°
Za4cm $18% $15%
5a6cm $130 $1290
7a8cm $12%° $10%
9al10cm $10% $8%°
Mas de 10 cm $10%

CORTE DETALLADO

(SUJETO A COTIZACION)

*NOTA: Es necesario imprimir cama blanca en guias de corte para

materiales metalizados.

Si no tienes tu suaje, nosotros te ayudamos
Aplica restricciones

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA 23
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Notas De Remision

PAPEL AUTOCOPIANTE 75 G.

Tamano Tintas Copias Tmillar

1 1 $ 950

[1/ 4 Carta JR 2 $9%0
1 3 $1,380

2 1 $1118
1/4 Carta 2 2 $1,560

2 3 $1,761
3 1 $1,650
3 2 $1,930
3 3 $ 2,200
4 1 $1,860
4 2 $2,100
4 3 $ 2,300
1 $1,240
1/2 Carta 1 2 $1,970
3 $ 2,400
2 1 $1,490
1/2 Carta 2 2 $ 2,350
2 3 $ 2,750
3 1 $1,760
(/2 Carta 2 $3640
3 3 $ 2,650
4 1 $ 2,500
4 2 $3.200
4 3 $ 3,400
1 1 $ 2,000
(Caria  JIR 2 $2900
1 3 $ 3,650
2 1 $ 2,100
2 2 $3,300
2 3 $ 4,200
3 1 $ 2,730
3 2 $3,700
3 3 $ 4,550
4 1 $ 3,300
4 2 $ 4,200
4 3 $ 5,000

N
N

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA

2 millares 3 millares 4 millares

$ 8,450

$2,020
$ 2,680
$ 3,400

$ 2,140
$ 2,905
$ 3,920

$ 3,100
$ 4,980
$ 4,300

$3,200
$ 5,500
$ 6,300

$ 3,600
$ 5,450
$ 6,600

$ 4,980
$ 6,950
$ 9200

$ 7,950
$10,100

$ 5,750
$ 9,200
$10,950

Precio sujeto a cambio sin previo aviso. Lista de precios 2021
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Area de corte digital

“MYLAR, ADHESIVO, VINIL, VINIL ESPEJO, POLYPAP ADHESIV(

-
w
a
g
=15
5|2
<Df >
a £
o (8]
=N
| AREA DE CORTE |
[ 29 cm X 40.5¢cm I
Area de corte digital
-
e
£ 2
= |5
5 |X
1k
O |in
Q|0
=3

| AREA DE CORTE |
I 26 cm X 38 cm !

TEXTOS:
SI REQUIERE CORTE DIGITAL, ES NECESARIO QUE LA IMPRESION QUEDE EN EL AREA DE CORTE.

EL ARCHIVO DEBE VENIR A CURVAS PARA EVITAR CAMBIOS O MODIFICACIONES AL ABRIR TU ARCHIVO.

LOS TEXTOS DEBEN DE VENIR NEGRO AL 100 % (K-100 %)



MEDIDA

1/4 CARTA 4x0

1/4 CARTA 4x4

1/3 CARTA 4x0

1/3 CARTA 4x4

1/2 CARTA 4x0
1/2CARTA 4x4

CARTA 4x0

CARTA 4x4
DIPTICO/TRIPTICO 4x4

OFICIO 4x0
OFICIO 4x4

SOLO SE RECIBIRAN ARCHIVOS EN PDF.

RECEPCION: SE RECIBIRAN DESDE EL SABADO HASTA EL

JUEVES A LAS 18:00 HRS

1 MILLAR

COSTO
$357%°
$620"
$452%
$786°°
$550%°
$955%
$1,045%°
$1,814%°
$1,904”°
$1,575%°
$1,906°

ENTREGAS: SABADOS HORARIO: 13:00 HRS

VOLANTES
couche 130 g.

2 MILLAR 5 MILLAR

COSTO
$679”°
$1,179%°
$860°°
$1,493"°
$1,045%°
$1,814”°
$1,985%°
$3,447°
$3,618"
$2,992”°
$3,621”°

COSTO
$1,608°°
$2,793%
$2,037°°
$3,538°°
$2,475"°
$4,297°°
$4,702°
$8,165%
$8,570%°
$7,087%
$8,577°

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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VOLANTES
couche 150 g.

1MILLAR 2 MILLAR 5MILLAR

MEDIDA COSTO COSTO COSTO
1/4 CARTA 4x0 $465”° $884>° $2,094"°
1/4 CARTA 4x4 $726°° $1,379%°  $3,267°°
1/3 CARTA 4x0 $589%° $1,120 °  $2,652”°
1/3 CARTA 4x4 $919 *° $1,747°°  $4,138°°
1/2 CARTA 4x0 $716 ©° $1,360 °  $3,222
1/2CARTA 4x4 $1,m7 $2122°  $5,026%
CARTA 4x0 $1,360 *° $2,584°  $6,121%°
CARTA 4x4 $2,122 % $4,032°  $9,550°°
DIPTICO/TRIPTICO 4x4  $2,212 *° $4,203°  $9,955%°
OFICIO 4x0 $1,657 *° $3,148%°  $7,456
OFICIO 4x4 $2,006°  $3,811%°  $9,027”

SOLO SE RECIBIRAN ARCHIVOS EN PDF.

RECEPCION: LOS ARCHIVOS SE RECIBIRAN HASTA UN DIA
ANTES DE LAS ENTREGAS.

ENTREGAS: SABADOS HORARIO: 1:00PM

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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58X43 cm

COSTO
100 $3,414 °
500 $4,207%°

1,000 $5,206°°
2,000  $7,229%°

58X43cm

COSTO
100 $3,651°°
500 $4,589”

1,000 $5,767°°
2,000 $8,150 *°

58X88 cm 68x45cm

COSTO
$4,851°
$6,260°°
$8,009%°
$11,544 °°

COSTO

$3,495%°
$4,429°
$5,602%°
$7,972°°

POSTER
couche 130 g.

68x93 cm

COSTO
$5,012
$6,694”°
$8,785"°
$13,004”°

POSTER

couche 150 g.

58X88cm 68x45cm 68x93cm

COSTO
$5,223%
$6,903
$8,988%°
$13,201 *°

COSTO

$3,753%
$4,858"°
$6,245"°
$9,047%°

COSTO
$5,420%°
$7,438%
$9,944>°
$14,999%°

TODOS NUESTROS PRECIOS INCLUYEN IVA
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Hojas Membretadas

Bond 90 Grs.

TMILLAR 2MILLARES 3MILLARES 4MILLARES
1Tinta $690”°  $950%° $1,350°  $1,550°
2Tintas  $920%°  $1,460°  $1,880%°  $1,930%
3Tintas  $1,300%° $1,880%°  $2,390° $2,450%
Seleccion $2,200%° $2,450°  $2,780°  $2,980%°

Sulfatada 12 pts.

(X MILLAR)
FOLDERS SIN LAMINADO 4XO
Tamano Tintas Solapa Costo
Carta 4x0 (o} $5,938 *°
Carta 4x0 162 $ 9,250%

FOLDERS CON LAMINADO 1 CARA 4XO0

Tamano Tintas Solapa Costo
Carta 4x0 o $7, 950”°
Carta 4x0 162 $10,170 *°
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Sulfatada 12 pts.
(X MILLAR)

FOLDERS SIN LAMINADO 4X4

Tamano Tintas Solapa

Costo
Carta 4x4 o $9,402%°
Carta 4x4 162 $13,153 *°

FOLDERS CON LAMINADO 2 CARA 4X4

Tamano Tintas Solapa Costo
Carta 4x4 o $10,225 *°
Carta 4x4 162 $14,913 *°

FOLDERS CON LAMINADO Y BARNIZ

A1 CARA
Tamano Tintas Solapa Costo
Carta 4x0 o $9,350
Carta 4x0 162 $10,650 %
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